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Lénda: Pércillet vendimi i Bordit t& Administrimit pér miratimin ¢ oréve (& realizuara nga
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI “EQREM CABEJ”
GJIROKASTER
BORDI I ADMINISTRIMIT

Gjirokastér, mé 10. 09. 2019
VENDIM NR. 54

Né mbéshtetje t& Ligjit nr.80/2015, daté 22.07.2015 “Pér Arsimin e Larté dhe Kérkimin
Shkencor né IAL-t¢ né Republikén e Shqipéris€” neni 49; si dhe bazuar n& shkresén e

Administratorit me nr. 1136 prot., daté 09. 09. 2019, Bordi i Administrimit n¢ mbledhjen e datés
10. 09. 2019,

VENDOSI:

1. T& miratojé orét e realizuara nga pedagogé t€ ftuar pér vitin akademik 2018 — 2019 né

Departamentin e Gjuhés, Letérsis¢ dhe Qytetérimit Grek.

Emri Mbiemri Grada shkencore / Totali i oréve té | Analitikisht | Vérejtje
titulli akademik realizuara
Valentina Boboli Msc 82.50ré 60 +22.5

2. Ky vendim hyn né& fuqi menjéher€.
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